Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CATALUNHA

CENTRO LESTE

EMPAV

GRECA

SENGEL

STRATURA

Emisséao:

Trecho

MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH

40 CRC -CORONEL FABRICIANO

37 CRG-JANUARIA

40A CRG - CORONEL FABRICIANO

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

RESTAURAGCAO DA ANTIGA SEDE DO

01/03/2019 até 31/03/2019

Contrato Medigdo Dir. Fonte

20011-18A 201812
Total da Firma:

22015-17A 201901
22020-17B 201901
Total da Firma:

22026-18A 201901
Total da Firma:

23082-06 201901
Total da Firma:

015-2014A 201812
Total da Firma:

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO  00001-17A 201901

02/abr/19

Total da Firma:

DE

DM
DM

DM

DM

DE

DM

Outros
CATALUNHA

Outros

Outros
CENTRO LESTE

Outros
EMPAV

Outros
GRECA

Outros
SENGEL

Outros
STRATURA

Total Geral:

Valor Pago

216.118,77
216.118,77

494.641,93
205.881,11
700.523,04

291.513,35
291.513,35

31.702,20
31.702,20

404.332,13
404.332,13

405.079,50
405.079,50

2.049.268,99
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